aprovado
discussão

EM +^ Estado do Rio de Janeiro
. Jfl&fL CÂMARA MUNICIPAL DE CABO F

#4ar
INDICAÇÃO N°044/2011. Em 01 de março de 2011.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL O CALÇAMENTO E A
URBANIZAÇÃO DA RUA “G”,
LOCALIZADA NO BAIRRO UNAMAR.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
,r^sn pía'0 Q/',

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo^mais o^que determina o
interesse público; JNDICAúr Douta MesaÃrí^íoníwegimental, o envio de

expediente ao Exmo.,Senhor Prefeito MunimpaljVsoJicitando providencias
para realização O cÃLÇAMENTOrET^^URBANTzAÇÃÒ DA RUA “G”,
LOCALIZADA NO BAIRRO UNAM AR. ^

/' ;Sala das Sessões, 01 de março de 2011.
j:. iJ.....r ^

í iv
\u.

((.A
taylorda^^tWxam

« - , VorõmoTÍ-mitor
a

/ .
I ■ r'

\ w\
ir voj , u\Jruv

■>

\

KJUSTIFICATIVA: //N\

Em atendimento ao grande número despedidos por: parte dos
moradores daquele > Bairro /e;'‘principalmente''daqueles ,que residem nas
referida Rua, solicitamos'ao Exmcf Sn Prefeitò;Municipal o calçamento e a
urbanização da RUA “G”, LOCALIZADA NO BAIRRO UNAMÁR.

O pedido em tela jüstifica-se pelo fáfó de .qüe tem sido um grande
transtorno para as pessoas que ali residem à falta de um bom calçamento e
principalmente a urbanização da referida rua que' em dias chuvosos ficam
intransitáveis.

Sabendo do alto espírito do qual V. Exa. é possuidor e acreditando
em seu desejo de ver cada vez mais o crescimento de nossa cidade é que
formulamos mais uma vez nossos agradecimentos.

Sendo estas as razões que nos levaram a apresentar a indicação
acima, esperamos pela apreciação e pelo apoio dos Nobres Vereadores,
para a devida aprovação.